
U17 tyttöjen SM-kilpailut 11.12.2021 YLIVIESKA (ViVo)

40 kg

1. Nenna Mörsky Seinäjoen Paini-Miehet

2. Juulia Holappa Vaasan Toverit

3. Alisha Kubal Vaasan Toverit

4. Saara Valkama Laihian Luja

43 kg

1. Rita Rantonen Harjun Woima Jyväskylä

2. Oona Pekkarinen Vaasan Toverit

3. Vilja Vallin Vaasan Toverit

4. Sura Abbassoy Helsingin Paini-Miehet

5. Kerttu Uschanoff Tampereen Painiseura

5. Janika Pakanen Kemin Into

46 kg

1. Josefiina Tuominen Laihian Luja

2. Ella Forsell Kokkolan Kipinä

3. Alicia Pekkala Tornion Painiseura

4. Elin Ollila Vaasan Toverit

5. Unna Salmela Vieskan Voima

49 kg

1. Janna Hakala Järvenpään Voimailijat

2. Anni Sippala Saloisten Salama

3. Erika Purmonen Helsingin Paini-Miehet

53 kg

1. Silja Hanhisuanto Muhoksen Voitto

2. Marjaana Gardniya Kajaanin Juntta

3. Lotte Lahtinen Vaasan Toverit

57 kg

1. Lotta Vettenranta Porin Paini-Miehet

2. Mija Mäkitalo Porin Paini-Miehet

3. Sara Rantonen Harjun Woima Jyväskylä

4. Fanni Pentinmäki Alavuden Urheilijat

5. Mea Purmonen Helsingin Paini-Miehet

5. Mikaela Vesterholm Vaasan Voima-Veikot

61 kg

1. Kristiina Hepola Muhoksen Voitto

2. Aamu Rintamäki Ylistaron Kilpa-Veljet

3. Mea Laakso Karkkilan Urheilijat

4. Noora Kämäräinen Hyvinkään Painiklubi

5. Elena Okkonen Koovee Tampere

5. Noora Pöllänen Hyvinkään Painiklubi

65 kg



1. Nella Honkaniemi Koovee Tampere

2. Iina Lintala Vaasan Voima-Veikot

3. Venla Salmela Vieskan Voima

4. Anni Hanhineva Järvenpään Voimailijat

5. Tuisku Siukonen Helsingin Paini-Miehet

69 kg

1. Selma Pihlaja Vaasan Voima-Veikot

2. Jutta Pohjola Muhoksen Voitto

3. Aino Kuitunen Helsingin Paini-Miehet

U17 tyttöjen SM-kilpailut 29.10.2022 HELSINKI (HPM)

40 kg

1. Rosanda Luostarinen Järvenpään Voimailijat

2. Venla Vienola Jyvässeudun Paini-Ässät

3. Alma Väljä Seinäjoen Paini-Miehet

4. Siiri Talja Ilmajoen Kisailijat

43 kg

1. Anna Kataja Janakkalan Paini-Ilves

2. Anna Hietaniemi Nurmon Jymy

3. Pinja Vienola Jyvässeudun Paini-Ässät

4. Vilma Rajanen Järvenpään Voimailijat

46 kg

1. Sofia Raattama Tornion Painiseura

2. Alisha Kubal Vaasan Toverit

3. Kerttu Uschanoff Tampereen Painiseura

49 kg

1. Rita Rantonen Harjun Woima Jyväskylä

2. Josefiina Tuominen Laihian Luja

3. Alicia Pekkala Tornion Painiseura

4. Paloma Grönfors Helsingin Paini-Miehet

53 kg

1. Marjaana Gardniya Kajaanin Juntta

2. Janna Hakala Järvenpään Voimailijat

3. Maija Lehto Nokian Pyry

4. Saga von Becker Tampere Predators

5. Erika Purmonen Helsingin Paini-Miehet

5. Vilja Vallin Vaasan Toverit

57 kg

1. Sara Rantonen Harjun Woima Jyväskylä

2. Eevi Salonen Turun Voimamiehet

3. Elena Okkonen Koovee Tampere

4. Ronja Nevalainen Kouvolan Painijat



5. Inka Mälkönen Lahden Ahkera

5. Salla Kosonen Helsingin Paini-Miehet

61 kg

1. Silja Hanhisuanto Muhoksen Voitto

2. Lotte Lahtinen Vaasan Toverit

3. Noora Pöllänen Hyvinkään Painiklubi

4. Mea Purmonen Helsingin Paini-Miehet

65 kg

1. Iina Lintala Vaasan Voima-Veikot

2. Aamu Rintamäki Ylistaron Kilpa-Veljet

3. Milja Juuso Tornion Painiseura

69 kg

1. Eveliina Hanhisuanto Vieskan Voima

73 kg

1. Aino Kuitunen Helsingin Paini-Miehet


